CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 080/2021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, aumentar o número de quebra-molas no Bairro da Vila Mariana.

Justifico tal indicação, tendo em vista que os existentes se

encontram bem menores que o normal e muitas crianças brincam nas ruas correndo

risco de serem atropeladas.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2021

Luiz Carlos do Prado Junior
Vereador Juninho Patrício